
 

 
C1 - Internal use 

                                                                                                  

                                                                                                      

  

     Välkommen på extrastämma! 
                                                                                                      

Datum: Tisdagen den 29/6-2021 kl 18.00 
                                                                                                      

Plats: Stämman hålls digitalt via Zoom. För att anmäla dig skicka mail till 

info@brfkompassen1.se så får du en länk till stämman. I anmälan behöver vi ditt namn och 

lägenhetsnummer samt adress. Sista anmälningstid är 29/6-2021 kl 12.00. 

 

Till alla medlemmar i Kompassen1: 

 

På förekommen anledning kommer en extrastämma hållas om tillvägagångssättet gällande 

påbyggnationen av våra fastigheter med ytterligare två plan. På en extrastämma 2017 så röstade 

stämman ja till att påbörja arbetet och utredningarna för påbyggnation, samt att en arbetsgrupp 

tillsattes.  

 

Under projektets gång, och efter de tekniska utredningarna som genomförts, har det visat sig att 

plan 6 behöver förstärkas i sin byggnadskonstruktion. Praktiskt innebär det att plan 6 rivs, för att 

sedan byggas upp igen tillsammans med nya våningarna 7 och 8. Självfallet kommer föreningen 

erbjuda tillfälliga boenden för medlemmarna på plan 6 (och även till de på plan 5 för de som har 

etage), alternativt erbjuda ersättning för de som vill ordna med eget boende. Andra vanliga frågor 

och svar finns bifogat i bilaga 1.  

 

Utöver detta så kan ni läsa mer om projektet på www.sundbyberg.se/kompassen. Där hittar ni bland 

annat planbeskrivning, skisser och diverse dokument om de utredningar som hittills utförts. 

 

Extrastämmans avsikt är att ge medlemmarna möjlighet att rösta avseende om vi ska genomföra den 

tilltänkta rivningen av plan 6, och på så sätt kunna komma vidare i planeringen av detta projekt. 

 

Dagordning 

 

a: Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar, ombud och biträden (röstlängd). 

 

b: Val av ordförande till stämman 

 

c: Anmälan av protokollförare 

 

d: Val av justeringsman tillika rösträknare 

 

e: Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 

 

f: Godkännande av dagordning 

 

g: Styrelsen informerar och svarar på frågor 

 

f: Röstning avseende om föreningen framöver ska riva plan 6, för att möjliggöra påbyggnationen av 

ytterligare 2 plan. 

 
Denna kallelse har delats ut till alla medlemmars hushåll den 20/6-2021, och publicerats på entrétavlorna 

mailto:info@brfkompassen1.se
http://www.sundbyberg.se/kompassen

